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Millaisia tapahtumia ilmoitetaan? 
 
WPro-järjestelmään on mahdollista tehdä ilmoitus tilanteista, joissa lasta/nuorta/oppilasta joudutaan ra-
jaamaan fyysisesti. Ilmoitus kannattaa tehdä aina, kun ilmoittaja kokee, että johonkin asiaan puuttumalla 
voitaisiin toiminnasta saada turvallisempaa. Jos ilmoittaja on epävarma ilmoittamisesta, on varminta teh-
dä ilmoitus. 
 

Miten pääsen tekemään ilmoituksen? 
 
Linkki WPro-järjestelmään löytyy tyypillisesti omasta intranetistänne. Kirjauduttuasi järjestelmään, löydät 
sen etusivulta Kiinnipitoilmoitus-napin (osion nimi saattaa vaihdella eri organisaatioissa; esimerkiksi 
fyysisen rajaamisen ilmoitus). Sitä painamalla pääset tekemään ilmoituksen. 
 

 

 

 
 
 
Kuvassa (HaiPro- &) WPro-etusivu 
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Ilmoituslomake 
 
Alla olevassa kuvassa on WPro-kiinnipitoilmoituslomake (= fyysisen rajaamisen ilmoituslomake). 
Lomakkeen kieli on vaihdettavissa oikean yläreunan linkistä. 
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Tapahtumatietojen täyttäminen vaihe vaiheelta 
 

Tapahtumatietojen täyttäminen lomakkeelle tapahtuu vaiheittain seuraaviin kuviin liittyvien ohjeiden mu-
kaan. Lomaketta täytettäessä tähdellä merkityt kentät ovat pakollisia. Järjestelmä ilmoittaa tallennettaes-
sa, jos jokin pakollinen tieto puuttuu. 

 

 

 

 
Ilmoituksen päivämäärä näkyy ylhäällä 
oikealla, kun avaat lomakkeen. 
 
Valitse Ilmoittajan yksikkö -valikosta oma 
yksikkösi. 
 
 
 

 

 

 
Suurissa organisaatioissa yksikkövalinta 
saattaa olla kaksitasoinen. Valitse ensim-
mäiseen kohtaan yksikkösi hallinnollinen 
ylätaso, jonka jälkeen kyseisen tason yksi-
köt listautuvat alempaan kohtaan. Valitse 
näistä yksikkösi. 

 
 

 

 
Organisaatiossasi voi olla käytössä myös 
Osastohaku-toiminto yksikön valinnan 
helpottamiseksi. 
 
Avaa hakutoiminto painamalla Hae-
painiketta. Voit nyt etsiä osastoasi joko 
osastokoodilla tai osaston nimellä. Täytä 
toinen kohdista ja paina Hae. Saat nyt 
hakuasi vastaavan listauksen, joista voit 
valita yksikkösi. 
 
Muista tallentaa valintasi painamalla Valit-
se-painiketta! 
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Kirjoita tapahtuman päivämäärä ja valitse  
kellonaika valikosta. Valitse lisäksi tilan-
teen kesto minuutteina 
 
Jos tapahtumassa oli työturvallisuus vaa-
rassa, laita ruksi kohtaan Täytetään myös 
työturvallisuusilmoitus.  

  
Kiinnipidetyn tiedot -kohtaan täytetään 
kiinnipidetystä perustietoja ja aiheutuiko 
lapselle fyysisiä vammoja. 

 
 

 
Onko vanhemmille ilmoitettu? 
 
Mikäli on, niin alle avautuu kaksi kenttää, 
joissa pyydetään kertomaan, kuka ilmoitti 
ja milloin. 
 

 

 
 

 
Kirjoita kuvaus tapahtumasta. Kerro, mitä 
tapahtui ja miten.  
 
 
 
 
 

 

 
Täytä muut henkilöt, jotka olivat tapah-
tumassa mukana, paikalle kutsutut sekä 
kehen tai keihin on oltu yhteydessä. 
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Kirjoita, mitkä asiat myötävaikuttivat sekä 
miten tapahtuman toistuminen voitaisiin 
estää jatkossa.  

 

 
 
 

 
Kirjoita nimesi ja sähköpostiosoitteesi 
niille varattuihin kenttiin sekä esimiehen 
nimi. 
 

 
   
      

 
 

 

 
Tarkista lopuksi, että kaikki tarvittavat koh-
dat on täytetty. Jos haluat perua ilmoituk-
sen, sulje selain ennen tallentamista tai 
tulostamista.  
 
Lomake tallentuu painamalla Tallenna- 
painiketta tai Tulosta ilmoitus -linkkiä. 
Tallentamisen jälkeen ilmoitusta ei voi 
perua. 
 

 
Tallentamisen yhteydessä saat tunnistenumeron. Saat myös tiedon siitä, kenelle lähetetään sähköposti ilmoituksen saapumises-
ta.   

 
 

    
               
 

 

 
        
 
 
 

 


